dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

lop. AMuo
Homep 3aKJloumBLLee
oTtyeta 06 A noOroBop Ha
oueHKe npoBepeHue
OLEeHKH

Ne132/22 000 "OB>30"
Ne481/22 000 "OB30"
Ne508/22 000 "OB>30"
Ne532/22 000 "OB>30"
Ne558/22 000 "OB30"
Ne560/22 000 "OB30"
Ne555/22 000 "OB>30"
Ne577/22 000 "OB>30"
Ne592/22 000 "OB30"
Ne595/22 000 "OB30"
Ne598/22 000 "OB30"
Ne599/22 000 "OB>30"
Ne600/22 000 "OB>30"
Ne605/22 000 "OB30"
Ne609/22 000 "OB30"

CBepeHun

Y>xaH NpunHa BnagnmmnposHa

000305

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

19.09.2022

19.08.2022

07.07.2022

11.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

09.08.2022

06.07.2022

15.09.2022

16.09.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

apeHia 3eMesiIbHOro y4yacTka

KBapTupa

KBapTupa

rapax

HeABMXUMOCTb(X/4 nyTun)

CTponTeNnbHbIE MaTephaibl

oueHka goam B 000

oueHka gonu B 000

oueHka gonu B 000

KBapTupa

obnurauunmn

obnurauumn

obnvrauunn

aKkLmu

aKkLmm

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



Ne623/22

Ne635/22

Ne638/22

Ne644/22

Ne645/22

Ne646/22

Ne647/22

Ne648/22

Ne649/22

Ne652/22

Ne657/22

Ne665/22

Ne692/22

Ne703/22

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "OB20"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB>30"

000 "OB20"

000 "OB>20"

02.08.2022

11.08.2022

26.08.2022

21.08.2022

21.08.2022

21.08.2022

21.08.2022

21.08.2022

21.08.2022

13.09.2022

15.09.2022

02.08.2022

15.09.2022

16.09.2022

akuunm

oueHka gonu B 000

KBapTupa

akLmMm

akuunm

aKumm

aKkLmu

aKkLmMm

akuunm

KBapTupa

oueHka gosan B OO0

oueHka goan B OO0

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



