Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Чжан Ирина Владимировна 000305			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№132/22	000 "ДВЭ0"	19.09.2022	аренда земельного участка	Рыночная	
№481/22	000 "ДВЭ0"	19.08.2022	Квартира	Рыночная	
№508/22	000 "ДВЭ0"	07.07.2022	Квартира	Рыночная	
№532/22	000 "ДВЭ0"	11.07.2022	гараж	Рыночная	
№558/22	000 "ДВЭ0"	01.07.2022	недвижимость(ж/д пути)	Рыночная	
№560/22	000 "ДВЭ0"	01.07.2022	строительные материалы	Рыночная	
№555/22	000 "ДВЭ0"	09.08.2022	оценка доли в ООО	Рыночная	
№577/22	000 "ДВЭО"	06.07.2022	оценка доли в ООО	Рыночная	
№592/22	000 "ДВЭО"	15.09.2022	оценка доли в ООО	Рыночная	
№595/22	000 "ДВЭ0"	16.09.2022	Квартира	Рыночная	
№598/22	000 "ДВЭО"	02.08.2022	облигации	Рыночная	
№599/22	000 "ДВЭО"	02.08.2022	облигации	Рыночная	
№600/22	000 "ДВЭ0"	02.08.2022	облигации	Рыночная	
№605/22	000 "ДВЭ0"	02.08.2022	акции	Рыночная	
№609/22	000 "ДВЭ0"	02.08.2022	акции	Рыночная	

№623/22	000 "ДВЭО"	02.08.2022	акции	Рыночная
№635/22	000 "ДВЭО"	11.08.2022	оценка доли в ООО	Рыночная
№638/22	000 "ДВЭО"	26.08.2022	Квартира	Рыночная
№644/22	000 "ДВЭО"	21.08.2022	акции	Рыночная
№645/22	000 "ДВЭО"	21.08.2022	акции	Рыночная
№646/22	000 "ДВЭО"	21.08.2022	акции	Рыночная
№647/22	000 "ДВЭО"	21.08.2022	акции	Рыночная
№648/22	000 "ДВЭО"	21.08.2022	акции	Рыночная
№649/22	000 "ДВЭО"	21.08.2022	акции	Рыночная
№652/22	000 "ДВЭО"	13.09.2022	Квартира	Рыночная
№657/22	000 "ДВЭО"	15.09.2022	оценка доли в ООО	Рыночная
№665/22	000 "ДВЭО"	02.08.2022	оценка доли в ООО	Рыночная
№692/22	000 "ДВЭО"	15.09.2022	земельный участок	Рыночная
№703/22	000 "ДВЭО"	16.09.2022	земельный участок	Рыночная